[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Moção ________/2014
Excelentíssimo Senhor

Fernando Rosa Valle
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canela/RS

            O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 151, XXI do RI, apresenta o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:

  Que Seja externado por esta Casa Legislativa votos de pesar a família do    senhor  JOÃO NILSON DE MELO , servidor público municipal,  falecido em 23 de junho  de 2014, aos 66 anos de idade.  Nosso agradecimento por tudo que fez em prol de Canela.
Esta moção deverá ser enviada para o endereço:
 Rua Farrapos, 816        Bairro   Vila Dante    -  Canela.    a/c Suzelli
Sala de sessões, 26 de junho  de  2014.

[image: image1.jpg]

Luciano  Melo
Vereador PMDB
[image: image2.jpg]